
UCHWAŁA NR RGK.0007.11.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.15.2022 w sprawie budowy ulicy 
Ptasiej w Murowańcu. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu.   
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, uznaje petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do przesłania 
wnoszącym petycję odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D88E8B-9E9C-4427-8B73-7F4B68D1378C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymaną petycją nr BRG.1520.15.2022 przesłaną przez 

mieszkańców Sołectwa Murowanic dot. budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu, 

zgodnie z § 103 pkt. 3 oraz § 110 Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 

0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762 z dnia 

05.12.2019), uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe 

Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 

4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2022 r., poz. 1975 z dnia 07.04.2022). Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji na posiedzeniu w  dniu 17.01.2023 r., uznała petycję dot. 

budowy ulicy Ptasiej za zasadną. W budżecie gminy Białe Błota na rok 2023, 

Rada Gminy Białe Błota ujęła zadanie inwestycyjne pod tytułem pierwszy etap 

budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu od ul. Łochowskiej do ul. Strusiej z kwotą 

500 000 zł oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Białe Błota na lata 

2023-2039 z kwotą na rok 2024- 750 000 zł oraz na rok 2025-  750 000 zł. 

 W związku z powyższym petycja została uznana za zasadną. 

        

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D88E8B-9E9C-4427-8B73-7F4B68D1378C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



